



Texels

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price		Buyer
<u>119</u>	Portland Prairie Texels	\$650.00	GRAND CHAMPION	RL Agroservicios DEL RIO TX 78840
109	Richardson Texels	\$625.00		Niki Fisher 2275 N Grays Ck Rd INDIAN VALLEY ID 83632
120	Portland Prairie Texels	\$1,300.00		Niki Fisher 2275 N Grays Ck Rd INDIAN VALLEY ID 83632
142	Wilcox Club Lambs	\$350.00		Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
111	Richardson Texels	\$550.00		Steve Isles 15969 Brush Creek Rd HIGGINSVILLE MO 64037
122	Fisher Texels	\$425.00		Belinda Kennedy 18637 S 400 Rd DEERFIELD MO 64741
141	Wilcox Club Lambs	\$450.00		Taylor's Texels 1633 250th Ave OSCEOLA IA 50213
136	Erdman Texel Sheep	\$600.00		Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
121	Fisher Texels	\$450.00		Lillian Leveque 280 10 Mile Rd Cascade MT 59421
112	Richardson Texels	\$525.00		Mark Johnson 38978 Goose Creek Lane LEESBURG VA 20175
137	Erdman Texel Sheep	\$400.00		Troy Forren Rt 1 Box 18 Fort Springs WV 24970
11 Total Lots		\$6,325.00	TOTAL	\$575.00 Average

Spring Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
<u>110</u>	Richardson Texels	\$425.00	RES GRAND CHAMPION	Thomas Sawyer 29663 Hwy PP CALIFORNIA MO 65018
104	Taylor's Texels	\$375.00		Wilcox Club Lambs 1416 W Fitchburg Rd LESLIE MI 49251
108	Lamb Chop Haven	\$500.00		Jon Schwengel 9302 Hawthorne Rd DU QUOIN IL 62832
118	Richardson Texels	\$450.00		Charlie Meek 6840 Co Rd 6 FLORENCE AL 35633
103	Taylor's Texels	\$400.00		Jon Schwengel 9302 Hawthorne Rd DU QUOIN IL 62832
101	Stubbs Texels	\$350.00		Thomas Sawyer 29663 Hwy PP CALIFORNIA MO 65018
<u>117</u>	Richardson Texels	\$325.00		TK LIVESTOCK RT 1 BOX 52 DAHLGREN IL 62828
<u>124</u>	Fisher Texels	\$300.00		Steve Isles 15969 Brush Creek Rd HIGGINSVILLE MO 64037
126	Fisher Texels	\$225.00		Troy Forren Rt 1 Box 18 Fort Springs WV 24970
139	Erdman Texel Sheep	\$225.00		Troy Forren Rt 1 Box 18 Fort Springs WV 24970
<u>125</u>	Fisher Texels	\$225.00		Steve Isles 15969 Brush Creek Rd HIGGINSVILLE MO 64037
11 Total Lots		\$3,800.00	TOTAL	\$345.45 Average

Brood Ewe

Lot #	Consignor	Price		Buyer
115	Richardson Texels	\$550.00	RES GRAND CHAMPION	Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
113	Richardson Texels	\$675.00		Troy Forren Rt 1 Box 18 Fort Springs WV 24970
<u>134</u>	Fisher Texels	\$350.00		Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
116	Richardson Texels	\$400.00		Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
114	Richardson Texels	\$475.00		Troy Forren Rt 1 Box 18 Fort Springs WV 24970
135	Fisher Texels	\$475.00		Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
6 Total Lots		\$2,925.00	TOTAL	\$487.50 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price		Buyer
143	Adams Texels	\$2,100.00	GRAND CHAMPION	Jerry Brian 622 W Stiles Rd Hobbs NM 88242
133	Fisher Texels	\$800.00		Tim Herman 4631 87th Ave SE YPSILANTI ND 58497
132	Fisher Texels	\$700.00		Tim Herman 4631 87th Ave SE YPSILANTI ND 58497
<u>131</u>	Fisher Texels	\$625.00		Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
4 Total Lots		\$4,225.00	TOTAL	\$1,056.25 Average

Spring Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price		Buyer
107	Taylor's Texels	\$650.00		Tim Herman 4631 87th Ave SE YPSILANTI ND 58497

127	Fisher Texels	\$475.00	Steve Isles 15969 Brush Creek Rd HIGGINSVILLE MO 64037
140	Erdman Texel Sheep	\$350.00	Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
<u>128</u>	Fisher Texels	\$450.00	Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
129	Fisher Texels	\$450.00	Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
106	Taylor's Texels	\$525.00	Troy Forren Rt 1 Box 18 Fort Springs WV 24970
102	Stubbs Texels	\$450.00	Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
130	Fisher Texels	\$400.00	Andries Myburgh 41337 293 St TRIPP SD 57376
8 Total Lots		\$3,750.00 TOTAL	\$468.75 Average

40 Total Lots **\$21,025.00 TOTAL** **\$525.63 Average**